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Har bir jamiyatda bo’lgani kabi O’zbekiston taraqqiyotida ham ijtimoiy soha 

jamiyatning ajralmas bir qismi hisoblanib kelgan. So’nggi davr mobaynida 

O’zbekistonning siyosati va iqtisodiyotidagi o’zgarishlar ijtimoiy ish sohasiga ham 

sezilarli ta’sir o’tkazdi. Bugungi kunda aholiga ijtimoiy xizmat ko’rsatishga bo’lgan 

talab tobora ortib bormoqda va, o’z navbatida, ijtimoiy sohaning innovatsion 

rivojlanishiga bo’gan qiziqish ham o’sib bormoqda. 

Ma’lumki, Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev tashabbusi bilan Yangi 

O’zbekistonning barpo etilishi mamlakatimiz taraqqiyotida yangi davrni boshlab 

berdi, keskin o’zgarishlar davri boshlandi deya olamiz. Rivojlanishning asosiy 

sohalaridan biri ijtimoiy ish bo’lib, fuqarolar hayot tarzini yaxshilash uchun zarur 

omillar va resurslar hajmi oshirilmoqda. 

O’zbekistonda bugungi kunga qadar, aytarli, cheklangan ijtimoiy imkoniyatlar 

yangi hukumatning innovatsion yondashuvlari ostida takomillashtirilmoqda. Ijtimoiy 

ishning ko’lami va ta’sirini kengaytirish chora – tadbirlari muntazam ishlab 

chiqilmoqda va amalda bajarilib kelinmoqda. 

O'zbekistonda ijtimoiy ishlarni rivojlantirishning eng innovatsion 

yo'nalishlaridan biri bu jamoatchilik asosidagi yondashuvlarga e'tibor qaratishdir. 

Ushbu yondashuv har bir insonga ushbu muammolarni hal qilish uchun zarur 

bo'lgan resurslar va yordam berish orqali jamoalar ichidagi ijtimoiy muammolarni 

hal qilishga qaratilgan. Jamiyatga asoslangan yondashuvlarga e'tibor muhim 

o'zgarishdir, chunki u ijtimoiy masalalar bilan shug'ullanish uchun faqat ijtimoiy 

ishchilar javobgar bo'lgan o'tmishdagi amaliyotlardan uzoqlashadi. 
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Yangi O’zbekistonda olib borilayotgan innovatsion taraqqiyotning yana bir 

ko’rinishi – texnologiyalardan unumli foydalanishdir. Hozirgi davrda O’zbekiston 

Markaziy Osiyoda texnologiyalar jadal rivojlanib borayotgan davlatlardan biridir. 

Mamlakatda yo’lga qo’yilgan onlayn ilovalar, teletibbiyot, onlayn maslahatxonalar 

ijtimoiy ishning keng ko’lamli rivojlanishining muhim belgilaridan hisoblanadi. 

O'zbekistonda ijtimoiy ish sohasidagi yana bir muhim yangilik – bu salohiyatni 

oshirish dasturlarini kengaytirishdir. Ushbu dasturlar ijtimoiy ishchilarning bilimlari, 

ko’nikmalari va qobiliyatlarini oshirish uchun mo’ljallangan bo’lib, ijtimoiy xodimlar 

mijozlarning turli ehtiyojlarini qondirish, shu jumladan ruhiy kasalliklar va giyohvand 

moddalarni iste’mol qilish muammolari bo’lgan shaxslar uchun terapiya va 

reabilitatsiya dasturlarini ishlab chiqish uchun yetarlicha tayyorgarlikni o’z ichiga 

oladi. 

Ijtimoiy soha mutaxassislari orasidagi o’zaro hamkorliklarni samarali tashkil 

etish ham innovatsion yo’nalishlarning eng asosiylaridan biridir. Shu munosabat 

bilan, ijtimoiy xodimlarning tajriba almashishi, ularning salohiyatini oshirish, foliyatini 

optimallashtirish maqsadida dunyoning yetakchi mamlakatlari bilan qo’shma 

loyihalar, seminar va o’quv mashg’ulotlari tashkil qilish rejalashtirilmoqda. 

Yangi O’zbekistonning ijtimoiy sohasida amalga oshirilayotgan innovatsion 

yondashuvlar moliyaviy investitsiyalar bilan qo’llab – quvvatlanmoqda. Misol 

tariqasida, 2020 – yilda ijtimoiy sohani rivojlantirish va aholining ijtimoiy holatini 

yaxshilash uchun 14,4 million AQSH dollari miqdorida mablag’ ajratildi. 

Xulosa o’rnida aytishimiz mumkinki, ijtimoiy ish Yangi O’zbekistonning muhim 

taraqqiyot sohalaridan biri hisoblanadi. Amalga oshirilayotgan innovatsion dasturlar 

aholining turli qatlamlarida ijtimoiy hayotni samarali tashkil etishni yaxshilovchi 

muhim omil hisoblanadi. Jamiyatga asoslangan yondashuvlarga, texnologiyalardan 

foydalanishga, ijtimoiy tadbirkorlikka va ruhiy salomatlikni birlashtirishga e’tibor 

mamlakatda ijtimoiy ish amaliyotining o’sishi va rivojlanishiga hissa qo’shadigan 

muhim strategiyalardir. 
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